

# ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO



#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA NO ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS E ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS E PROGRAMAS FIRMADOS COM OS GOVERNOS ESTADUAL E FEDERAL NO ÂMBITO DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, EDUCAÇÃO BÁSICA E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA.

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nº 2017.01.13.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, **HOMOLOGO** o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e **ADJUDICO** o seu objeto a respectiva vencedora: **SERAP - SERVIÇOS DE ASSESSORIA PÚBLICA E PRIVADA EIRELI- EPP**, valor mensal de R\$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), totalizando R\$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Deputado Irapuan Pinheiro - Ce, 03 de Fevereiro de 2017.

NATANAEL ALVES DA SILVA SECRETÁRIO DE SAÚDE





# ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO



#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA NO ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS E ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS E PROGRAMAS FIRMADOS COM OS GOVERNOS ESTADUAL E FEDERAL NO ÂMBITO DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, EDUCAÇÃO BÁSICA E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA.

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nº 2017.01.13.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, **HOMOLOGO** o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e **ADJUDICO** o seu objeto a respectiva vencedora: **SERAP - SERVIÇOS DE ASSESSORIA PÚBLICA E PRIVADA EIRELI- EPP**, valor mensal de R\$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais), totalizando R\$ 35.200,00 (trinta e cinco mil e duzentos reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Deputado Irapuan Pinheiro - Ce, 03 de Fevereiro de 2017.

AMADEU ERICO ALVES BRAGA SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO BÁSICA

FONE/FAX: (88) 3569-1218 E-mail: pmdip@ig.com.br



Edicão 2013 / 2016



# ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO



### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA NO ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS E ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS E PROGRAMAS FIRMADOS COM OS GOVERNOS ESTADUAL E FEDERAL NO ÂMBITO DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, EDUCAÇÃO BÁSICA E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA.

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nº 2017.01.13.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, **HOMOLOGO** o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e **ADJUDICO** o seu objeto a respectiva vencedora: **SERAP - SERVIÇOS DE ASSESSORIA PÚBLICA E PRIVADA EIRELI- EPP**, valor mensal R\$ 3.000,00 (três mil reais), totalizando R\$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Deputado Irapuan Pinheiro - Ce, 03 de Fevereiro de 2017.

ANTONIO ICARO PINHEIRO VIEIRA SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

